OCHOBHBIE TTOKA3aTENIM UCITOJIb30BAHUS

UH(OPMAITMOHHBIX 1 KOMMYHHKAITMOHHBIX TEXHOJIOTHH
B opranuzanusax CmosneHckoit odmactu 3a 2020 r.

(eTMHMIT)
2020r.

UYucno 00ciieJ0BaHHBIX OpraHu3aluil

13 HUX UCIIOJIB30BaJIN:
MEPCOHAIBHBIC KOMIIBIOTCPBI

JIOKAJIbHBIE BBIUUCIUTEIbHBIE CETU
ceTb MHTEpHET

uMenu BeO-caiit B UnTepHere

Yucno MEPCOHAJIbHBIX KOMIIBKOTCPOB B 06CJ'IG,I[OB8.HHHX OopraHu3anugax
U3 HUX:

HMECBIINEC JOCTYII K rj100aJIbHBIM I/IHq)OpMaIII/IOHHBIM CECTAM
M3 HUX K CCTU UHTCPHCT

2294

1996
1398
1936
1028
88393

60438
54542



